
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference   CTHB_482_18 
 

You asked:  
   

Please can you give me figures on: 
 

1) How many women have received NHS funded IVF treatments from your 
healthboard in the last year from October 2017 - October 2018? 

 
2) How much was spent on NHS funded IVF treatments by your 

healthboard in the last year (October 2017-October 2018)? 
 

3) How many women had NHS funded IVF treatments from your 
healthboard five years ago - from October 2012 - October 2013? 

 

4) How much was spent on NHS funded IVF treatments by your 
healthboard five years ago - from October 2012 - October 2013? 

 
*IVF - In vitro fertilisation 

 
Our response: 

 
IVF services are planned and secured by the Welsh Health Specialised 

Services Committee (WHSSC) on behalf of Cwm Taf University Health 
Board. 

 
For information relating to this service you may wish to contact WHSSC 

directly. 
 

Their contact details can be found via the following link:  

http://www.whssc.wales.nhs.uk/contact-us  
 

 
 

http://www.whssc.wales.nhs.uk/contact-us

